TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001/2025 - PE

Aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade
dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  CLAUTENE CAETANO SILVEIRA,  na  qualidade  de
Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico  nº  001/2025  -  PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00007.20250310/0003-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.498.101/0001-59 - COMERCIAL DMS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PEIXE CAVALINHA (EVISCERADO) S DIAS
PESCADOS

6.000,0
0 Quilograma 26,82 18,36 110.160,00

VALOR TOTAL 110.160,00

Homologado para COMERCIAL DMS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.498.101/0001-59, pelo melhor
valor de R$ 110.160,00  (cento e dez mil, cento e sessenta reais), em 10/04/2025.

Clautene Caetano Silveira
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL